



DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha-Troja
se sídlem: Trojská96/230, Praha 7, Troja
jednající: Ing. Tomáš Bryknar
IČ: 45246858
DIČ: CZ45246858
nezapsaný v obchodním rejstříku
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: BURGER A SPOL s.r.o.
se sídlem: Sázava Na Tribulkách 313, 28 506 Sázava – Černé Budy
jednající: Burger Vladimír
IČ: 27234371
DIČ: CZ 27234371
zapsaný v obchodním rejstříku
Městský soud v Praze oddíl C, vložka 106494

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „smlouva“):

II. Výchozí údaje o stavbě

Název stavby: **"Stavební úpravy a udržovací práce opěrných plotových zdí na pozemku parc. č. 390/1 k.ú.Troja"**
Místo stavby: k.ú. Troja, Praha, Česká republika.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje původní znění Smlouvy o dílo ze dne 29. 11. 2016 v následujících částech:

4 Cena díla:

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto prací a dodávek nad rámec původní smlouvy na základě cenové nabídky ze dne 14. 2. 2017, která je přílohou dodatku smlouvy č. 1.

- 1/ odstranění betonové koruny zdí B1, D5 a C v délce 68 m, původně se měla koruna pouze očistit, lokálně vyspravit a provést stěrku
- 2/betonáž nové koruny včetně šalování, betonu a výztuže v délce 68 m
- 3/provedení dilatačních spár a tmelení
- 4/odbourání části zdi B1 (1,6 x 2,8 m), která měla být zachována
- 5/ výkop pro základ
- 6/odkopání terénu za zdivem
- 7/betonování základu
- 8/položení armatury
- 9/zdivo z betonových tvárnic
- 10/ vyzdívka opukového zdiva
- 11/ opracování kamene
- 12/ spárování zdiva
- 13/osazení drenáže
- 14/ přesun hmot
- 15/ odvoz sutí a skládkovné

Cena za provedení díla podle původní Smlouvy o dílo činí: **962 809,- Kč**
(slovy: *devětsetšedesátdvaticícosmsetděvět korun českých*) bez DPH

Cena prací a dodávek podle Dodatku č.1 činí 228 661,- Kč
(slovy: *dvěstědvacetosmtisícšestcetšedesátjedna korun českých*) bez DPH.

Cena za provedení díla podle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 činí **1 119 470 Kč**
(slovy: *jednmilionstodevatenácttisícčtyřístasedmdesát korun českých*) bez DPH

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 29. 11. 2016 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: *6.3.2017*

Městská část Praha -Troja
objednatel

Burger Vladimír
zhotovitel

Burger a spol. s r.o.
Na Tribulkách 313 ☎
Sázava 285 06
IČO 27234371 DIČ: CZ27234371
Tel. 603 226 838

Nacení víceprací dle zápisu z K.D dne 14,2,2017 M.Č.Praha-Troja

Odstranění bet. Koruny zdiva a betonáž nové koruny

1)				
2)	- oprava nátěr plotu	68m	560,00 Kč	38 080,00 Kč
3)	- odstranění bet koruny	68m	225,00 Kč	15 300,00 Kč
4)	betonáž nové koruny vč. šalování	68m	680,00 Kč	46 240,00 Kč
5)	-dilatační spáry a tmelení	12ks	1 500,00 Kč	18 000,00 Kč
5a)	materiál beton, výstuž	68m	230,00 Kč	15 640,00
6)				
7)	-bourání zdiva	4,5m2	550,00 Kč	2 475,00 Kč
8)	-výkop pro základ	1m2	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
9)	-odkop terenu za zdivem	1m2	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
10)	-beton základu vč.materialu	1m3	3 950,00 Kč	3 950,00 Kč
11)	-armatura D+M	kpl	1	3 600,00 Kč
12)	-zdivo z bet.tvárnic D+M	5m2	1 250,00 Kč	6 250,00 Kč
13)	-vyzdívka opuk.zdiva D+M	2,5m3	7 450,00 Kč	18 625,00 Kč
14)	-opracování kamene	4,5m2	164,00 Kč	738,00 Kč
15)	-spárování zdiva D+M	4,5m2	380,00 Kč	1 710,00 Kč
16)	-osazení drenáže(geotex. nop.folie,šterk	kpl	1	2 850,00 Kč
17)	-přesun hmot	21t	272,00 Kč	5 712,00 Kč
18)	-odvoz suti a skládkovné	10,5t	950,00 Kč	9 975,00 Kč
	VRN dle rozpočtu 10%			19 205,00 Kč
	Doprava nákladní,osobní a dodávková			
		kpl	1	38 000,00 Kč
	celkem			249 249,00

Odpočet - méně práce úpravy koruny, které se nebudou provádět z důvodu bourání a nového provedení

B1	očištění koruny, vyspravení, přestěrkování			4 504,00
	3 dilatační spáry + zatmelení			4 500,00
	hydrofobizace koruny			1 290,00
C	očištění koruny, vyspravení, přestěrkování			4 504,00
	3 dilatační spáry + zatmelení			4 500,00
	hydrofobizace koruny			1 290,00

celkem	20 588,00
Navýšení ceny díla 249 249 - 20 588 = bez DPH	228 661,00 Kč
DPH 21%	48 018,80 Kč